

Pachet materiale CNN 15570

I.D.: 56493482

Data publicarii 28.04.21 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.468,57 RON - 1.468,57 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON SIFON FLEXIBIL VENTIL 5/4 CU DOP IESIRE 32/40 2 Buc 8.4034 16.8067 RF1/2X3/8 50 PWS84 4 Buc 7.9832 31.9328 9757 TRAFALLET GALBEN 100 1 Buc 5.0420 5.0420 SENTOSA PENSULA ROSU 70 1 Buc 5.4622 5.4622 9758 ROLA POLIACRIL mica 10 Buc 1.4286 14.2857 PATINA LUCIOS 4 L 1 Buc 90.7563 90.7563 131 DIBLU CUI 6x40 35 Buc 0.1681 5.8824 ZENA ALB PRIZA DUBLA CP ST 8 Buc 9.2437 73.9496 ZENA ALB INTRERUPATOR ST 2 Buc 6.7227 13.4454 ZENA ALB COMUTATOR ST 2 Buc 7.9832 15.9664 SPOR LAVABILA INTERIOR 8.5 L 3 Buc 100.8403 302.5210 CANAL CABLU ADEZIV 16x16 2M/BUC 2 Buc 3.3613 6.7227 OGLINDA SIMPLA 45X60 2 Buc 25.2101 50.4202 PATINA LOVITURA CIOCAN AG 0.75 1 Buc 20.5882 20.5882 CABLU EL MyyM 3x2.5 ML 4 MT 4.2017 16.8067 FH STECHER CU CP INEL 1 Buc 4.2017 4.2017 CABLU EL MyyM 3x2.5 ML 2 MT 4.2017 8.4034 PRIZA CP PT 1 Buc 8.4034 8.4034 DIBLU 8x60 INSUR KRX 4 Buc 0.2101 0.8403 FSL SUPORT LED 1x18W 1.2M 1 Buc 7.5630 7.5630 FSL TUB LED T8 20W 1.2M CLAR RECE 1 Buc 12.6050 12.6050 CANAL CABLU ADEZIV 25x16 1 Buc 4.2017 4.2017 FSL SUPORT LED 1x 9W 60CM 2 Buc 6.7227 13.4454 FSL TUB LED T8 10W CLAR 60 CM RECE 2 Buc 9.2437 18.4874 CANAL CABLU ADEZIV 16x16 2M/BUC 4 Buc 3.3613 13.4454 OLANDEZ PP-R FI 20x1/2 2 Buc 8.4034 16.8067 COT PP-R 20/90 10 Buc 0.5042 5.0420 TEU ZN 1/2 2 Buc 4.2017 8.4034 NIPLU BRONZ 1/2 4 Buc 2.6891 10.7563 284 PREZON 10X180 2 Buc 1.9328 3.8655 164 SAIBA SPECIALA 10 2 Buc 0.2521 0.5042 PIULITA FLANSA 10 2 Buc 0.4202 0.8403 DIBLU PVC 12X100 2 Buc 0.50